

## 入围候选人公示

广东交科检测有限公司车辆租赁项目招标[项目编号：ZHB202102]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的入围候选人名单。

按规定现将入围候选人情况予以公示，公示期三日，具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广州市广骏旅游汽车企业集团有限公司	广州如约数据科技有限公司	首汽租赁有限责任公司
投标单价折扣系数	0.800	0.810	0.830

具体各入围候选人的情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称)：广东交科检测有限公司

联系地址：广州市白云区钟落潭镇广从八路1180号

联系人：吴工 联系电话：13267657228

监督部门：广东交科检测有限公司党群综合部

联系地址：广州市白云区钟落潭镇广从八路1180号

联系电话：020-87400247

公示日期：2021年8月15日



附件 1：被否决投标的相关情况

序号	投标人名称	否决依据	否决原因
1	广东富利全汽车租赁有限公司	第三章评标办法 2.1.1 形式评审与响应性评审标准第 (7) 项	质量要求未响应招标文件要求
2	广州斗源汽车租赁有限公司	第三章评标办法 2.1.2 资格评审标准第 (1) 项	未提供营业执照
3	广州年丰汽车服务有限公司	第三章评标办法 2.1.2 资格评审标准第 (1) 项	未提供道路运输许可证或客车租赁经营备案证明
4	广州市东方汽车有限公司	第三章评标办法 2.1.2 资格评审标准第 (1) 项	未提供道路运输许可证或客车租赁经营备案证明
5	广州市顺安汽车租赁有限公司	第三章评标办法 2.1.2 资格评审标准第 (1) 项	未提供营业执照
6	深圳市龙岗区可园汽车服务部	第三章评标办法 2.1.2 资格评审标准第 (1) 项	未提供营业执照及道路运输许可证或客车租赁经营备案证明

附件 2：安全目标、质量目标、工期

中标候选人	单位名称	安全目标	质量目标	服务期限	资格能力条件
第一入围候选人	广州市广骏旅游汽车企业集团有限公司	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保不发生人员伤亡责任事故	所提供车辆必须满足该型号车辆最新版本出厂的标准配置要求，不能减配	3 年	满足
第二入围候选人	广州如约数据科技有限公司	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保不发生人员伤亡责任事故	所提供车辆必须满足该型号车辆最新版本出厂的标准配置要求，不能减配	3 年	满足
第三入围候选人	首汽租赁有限公司	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保不发生人员伤亡责任事故	所提供车辆必须满足该型号车辆最新版本出厂的标准配置要求，不能减配	3 年	满足